



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.74-001 สายบ้านบางซอ –บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 3,5,18

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถรจะดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.74-001 สายบ้านบางซอ –บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 3,5,18 ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรีและ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน 3,596,064.89 บาท (สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันหกสิบบาทแปดสิบบาทแปดสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

— —

(นายบัญชา สุนทรโกษม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.74-001
สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 3,5,18 ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,972,000.00 บาท บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 3,5,18 ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.05 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยาง
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,596,064.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ บัตวิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง

7.2 พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรัชญา สุตวิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.74-001 สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 3,5,18 ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ยาว 1,350 เมตร หน้า 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	8,100.000	13.91	112,671.00	1.3630	18.95	153,570.57
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	843.750	632.44	533,621.25	1.3630	862.01	727,325.76
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,100.000	28.69	232,389.00	1.3630	39.10	316,746.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 74-001 สายบางบางชอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 3,5,18 ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร หน้า 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,100.000	205.48	1,664,388.00	1.3630	280.06	2,268,560.84
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	337.500	282.30	95,276.25	1.3630	384.77	129,861.52
รวมราคากลาง								3,596,064.89